
 



Spartak Vráble 
Dnes sa na našom domácom ihrisku predstaví súper Spartak Vráble. Týmto u nás 
srdečne vítame vedenie, hráčov, fanúšikov hostí i domácich. Čaká nás zápas so 
súperom z 5. miesta v aktuálnej tabuľke s počtom bodov 13. My sme na 12. mieste 
so stratou troch bodov na súpera .  
BLAVA DO TOHO!  
 

    Súpiska ŠK Blava                              Spartak Vráble 
 
                                  
                                 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Rozhodca: Pavol Páchnik - Bratislava 
      I. asistent rozhodcu: Martin Vician - Malacky  
      II. asistent rozhodcu: Marián Dobrovský - Bra tislava  
       Delegát SFZ: Rudolf Líška - Bratislava  
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ROČNÍK XV.       ČÍSLO 13 
 

 

 
MAJSTROVSKÉ FUTBALOVÉ STRETNUTIE  

II. LIGY 
 

10.kolo  2. októbra 2010 o 14.30 hod 
 

ŠK  BLAVA  – Spartak Vráble 
 

Zostávajúce stretnutia 10. kola 
MFK Vrbové- ŠK Slovan BA jun.,ŠK Bernolákovo - AFK Nové Mesto, 
Spartak Myjava- FK Rača, OTJ Moravany- PŠC Pezinok, FK Slovan 
Nemšová- FC ŠTK Šamorín,  MFK Topvar Topoľčany-  FC Spartak 
Trnava B.- FC Nitra jun.- FKM N. Zámky. 
 

Milan Horný 
Patrik Chudý  
Adam Kolarovič 
Juraj Bachňák 
Ivan Chalány 
Boris Mikláš 
Ľubomír Vyskoč 
Maroš Boskovič 
Martin Machovič 
Martin Kirinovič 
Marek Maška 
Pavol Mackovčín 
Patrik Nemec 
Andrej Modrovič 
Mário Nemček 
Patrik Troják 
Jozef Boháčik 
Ľubomír Heteš 
Silvester Grígel 
Dušan Vavrinec 
Lukáš Janíček 

 
 

Prezident: Peter Ryška 
Predseda : Mgr. Daniel Horváth 
Tréner: Ľubomír Chudý  
Tréner : Mgr. Jozef Brezovský 
Ved. mužstva: Jaroslav Kirinovič 
           Roman Spěvák 
Masér: Dušan Kontína 
Lekár: MUDr. Danka Gréková 

 

Oskár Straka 
Tomáš Šlachta 
Milan Šándor 
Stanislav Husár 
Ján Gonda 
Lukáš Garaj 
Dávid Hamar 
Roman Sepeši 
Patrik Balko 
Michal Sojka 
Márius Charizopulos 
Branislav Turčan 
Rastislav Kupec 
Martin Nozdrovický 
Vladimír Vojtek 
Miroslav Tužinský 
Michal Hambálek 
Daniel Ondrejička 
Adam Bratský 
Anton Barčák 
Peter Feješ 
Juraj Mikula 
 
Tibor Hudeček 
Ján Golha – manažér 
Marián Süttö 
 
Jozef Zima 
 
Emil Filo 
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 Zápas 9.kola II. ligy západ muži 

 
9.kolo ŠK Blava – FC Nitra jun.    1:0  (1:0) 
GÓLY:  20. min. Ivan Chalány 
ZOSTAVA: Milan Horný- Adam Kolarovič, Juraj Bachňák, Ivan Chalány, 
Pavol Mackovčín, Andrej Modrovič, Patrik Nemec (72.min. Martin  Kirinovič), 
Ľubomír Heteš (81.min. Patrik Troják), Marek Maška, Ľubomír Vyskoč, Martin 
Machovič. 

V ďalšom domácom zápase nás čakali nevyspytateľní, mladí hráči z 
Nitry. Zápas sa hral na veľmi premočenom teréne. Hneď od začiatku sme sa 
chceli usadiť na súperovej polovici a využiť terén na strelenie gólu. To sa nám aj 
podarilo po dobre zahranom rohu Nemca a teči Chalányho. V prvom polčase 
sme mohli byť spokojní s našou aktivitou, ale celý druhý polčas mal súper viac z 
hry a my sme sa zameriavali na výsledok. Bolo treba pridať druhý gól, čo sa 
nám aj vzhľadom na tri naše dobré šance nepodarilo a museli sme sa obávať o 
výsledok až do konca zápasu. Škoda, že zatiaľ nemôžeme stále zložiť mužstvo 
tak, aby sme boli po celý zápas aktívnejší, agresívnejší a tým aj nebezpečnejší. 
Niektorým chýba viac skúseností, iným viac agresivity a odolnosti. Verím, že sa 
to bude stále viac optimalizovať a zlepšovať. Tomu pomôže viac zápasov, viac 
možností u mladých a dlhší pobyt medzi dospelými, čoho príkladom je ešte 
mladý Machovič, ale už o dva roky skúsenejší ako naši najmladší. 

 
Ľubomír Chudý, tréner 

 

Výsledky 9. kola 
 

ŠK Blava Jaslovské Bohunice 1:0 FC Nitra B, a. s. 
Spartak Vráble 1:0 MFK Vrbové 
ŠK Slovan Bratislava jun., a. s. 2:1 ŠK Bernolákovo 
Spartak Myjava 2:1 AFC Nové Mesto n./Váhom 
FK Rača 2:1 OTJ Moravany 
PŠC Pezinok 1:4 FKS Nemšová 
FC STK 1914 Šamorín 1:1 MFK Topvar Topoľčany 

FC Spartak Trnava B, a. s. - : - FK Nové Zámky (nehralo sa) 
 
 

 
 
 
 

 
Pozývame Vás 

Jaslovské Bohunice  "A" 
kolo dátum čas domáci hostia 
1 02.10.2010 SO 18:30 Jasl. Bohunice A Dobrá Voda B 
2 07.10.2010 ŠTV 18:00 Suchá A Jasl. Bohunice A 
3 16.10.2010 SO 18:30 Jasl. Bohunice A Červeník A 
4 23.10.2010 SO 13:00 Vrbové B Jasl. Bohunice A 
5 30.10.2010 SO 18:30 Jasl. Bohunice A Kočín-Lančár B 
6 06.11.2010 SO 18:30 Jasl. Bohunice A Hlohovec D 
7 10.11.2010 STR 18:00 Malženice A Jasl. Bohunice A 
8 20.11.2010 S0 18:30 Jasl. Bohunice A Viktória Trnava 
9 22.11.2010 PON 18:30 TTC Majcichov A Jasl. Bohunice A 
10 04.12.2010 SO 18:30 Jasl. Bohunice A Zavar A 
11 10.12.2010 PIA 17:30 Sasinkovo A Jasl. Bohunice A 

Jaslovské Bohunice  "B" 
kolo dátum čas domáci hostia 
1 02.10.2010 SO 16:30 Jasl. Bohunice B Sasinkovo B 
2 06.10.2010 STR 18:30 Malženice C Jasl. Bohunice B 
3 16.10.2010 SO 16:30 Jasl. Bohunice B Piešťany D 
4 23.10.2009 SO 16:00 Hlohovec E Jasl. Bohunice B 
5 29.10.2010 PIA 18:00 Trebatice B Jasl. Bohunice B 
6 06.11.2010 SO 16:30 Jasl. Bohunice B Maco Trnava D 
7 12.11.2010 PIA 18:00 Trakovice A Jasl. Bohunice B 

8 20.11.2010 SO 17:30 Sasinkovo B Jasl. Bohunice B 
9 27.11.2010 SO 16:30 Jasl. Bohunice B Malženice C 
10 01.12.2010 STR 18:00 Piešťany D Jasl. Bohunice B 
11 11.12.2010 SO 16:30 Jasl. Bohunice B Hlohovec E 
12 18.12.2010 SO 16:30 Jasl. Bohunice B Trebatice B 
13 08.01.2011 SO 13:00 Maco Trnava D Jasl. Bohunice B 
14 15.01.2011 SO 16:30 Jasl. Bohunice B Trakovice A 
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Mladší žiaci III.liga stred     
 
8.kolo ŠTK 1914 Šamorín - ŠK Blava  1:3 (0:2)  
Góly: Denis Balun 3 
Zostava: Dominik Barbuš 7, Matej Palšovič 8, Vlado Hrabovský 7, Michal 
Zajíc 7, Andrej Hrebenár 7, Denis Škoda 7, Samuel Hraško 8, Adam Kurek 7, 
Daniel Dvorák 8, Denis Balun 9, Lukáš Ďuroška 6, Martin Sekera 6. 
  Rovnako ako v predošlých zápasoch aj do tohto sme nabehli v plnom nasadení 
hneď od začiatku a prakticky z rozohrávky sme po výbornej kombinácii Dvoráka s 
Balunom vyťažili prvý gól Baluna. Súpera sme púšťali len do minima príležitostí, 
ktoré aj tak nepremenil. Pred polčasom nám dobrá hra priniesla ešte jeden gól do 
šatne. Druhý polčas sme trochu poľavili a nechali sme sa súperom zatlačiť. Ale aj 
tento tlak sme prečkali bez "straty kvetinky" a keď sme sa nadychovali k 
protiútoku tak nás zatlačil späť rozhodca. Vrcholom jeho slabého a trápneho 
vystúpenia bol priamy kop po faule súpera na Hrebenára, ktorý odpískal 
samozrejme naopak a súper nám z neho vstrelil kontaktný gól. No hráči sa ani 
týmto nenechali vyviesť z hernej pohody a pred koncom zavŕšil svoj hattrick 
Balun po rohu Dvoráka a priťuknutí Barbuša. Chalani hrali veľmi pekný futbal a 
bolo na nich vidieť, že hra ich baví. Veľmi dobre nám zapracoval útok a stred 
zálohy a veľmi milo ma prekvapil aj Adam Kurek, ktorého sme prerobili na 
krajného záložníka a zatiaľ tam podáva celkom dobré výsledky.  

Rudolf Klenkovič, tréner 
Výsledky 9.kola m. žiakov        

 

Šamorín - ŠK Blava 1:3 

 D. Streda B - Brezová p/Br. 1:1 

Kúty - V. Kostoľany 3:0 

Slávia Ta - Galanta 1:12 

Sereď - N. Mesto n/V. "B 4:2 

Skalica - Šoporňa 6:0 
 

Výsledky 9.kola s. žiakov 
 

Šamorín - ŠK Blava 1:0 

 D. Streda B - Brezová p/Br. 1:0 

Kúty - Veľké Kostoľany 6:1 

Slávia Ta - Galanta 0:3 

Sereď - N. Mesto n/V. "B 4:2 

Skalica - Šoporňa 0:0 
 

Nová stolnotenisová sezóna 
 

             Začiatkom októbra vstupuje stolnotenisový oddiel ŠK Blava Jaslovské 
Bohunice do svojej štvrtej sezóny. Tak ako v minulom ročníku súťaže aj v tomto 
sme prihlásili do súťaže dve družstvá.  
              A – družstvo bude obhajovať minuloročné výborné 3.miesto v 6.lige 
v zostave – Ľuboš Mráz, Miloš Rapant, Tibor Matovič, Jozef Čápka. B – družstvo 
nastúpi v 7.A lige v zostave – Pavol Heteš, Peter Gajarský, Štefan Lehen, Jozef 
Kubiš, František Martonkovič, Stanislav Škoda, Tomáš Gajarský. Pričom hráči B – 
družstva môžu nastupovať aj za A – družstvo ( opačne to však neplatí ).  

Záujem o stolný tenis v okolitých obciach narastá - pribudlo ďalších 6 
družstiev preto sa aj 7. liga rozdelila na dve skupiny  po 8 družstvách. Zmena 
oproti minulej sezóne nastala aj v otázke postupu a zostupu z jednotlivých súťaží – 
prvé družstvo postupuje priamo do vyššej súťaže a druhé družstvo hrá baráž 
o postup s predposledným v súťaži vyššej, posledné družstvo zo súťaže vypadáva. 
V 7. lige naviac, keďže sú dve skupiny bude súťaž pokračovať nadstavbou v 4-or 
členných skupinách ( prvé dve družstvá z jednej a druhej skupiny, ďalšie dve 
družstvá z každej skupiny, atď...) každé družstvo s každým družstvom (doma 
a vonku) o konečné umiestnenie, pričom v nadstavbe sa bude začínať od „nuly“ t.j. 
bez bodov zo základnej časti.  
6.liga sa takisto oproti predchádzajúcemu ročníku skvalitnila, keďže pribudli ťažkí 
súperi z oddielov TTC Majcichov, Viktória Trnava (namiesto postupujúcich 
Horných Orešian B) a výrazne sa posilnil STK Červeník. Tieto družstvá spolu so 
Zavarom a verím, že aj našim STO ŠK Blava by mali bojovať o popredné priečky 
v súťaži. V 7. lige by B – družstvo mohlo bojovať s Trebaticami B, Macom Trnava 
D o čelné priečky. 
          S prípravou na novú sezónu sme začali v našom klube začiatkom 
septembra. Doteraz sme odohrali dva prípravné zápasy. V Trakoviciach  sme 
zvíťazili 12:6, doma s Modrankou (účastník 5. ligy) sme prehrali 5:13. V novej 
sezóne bude našim domácim hracím dňom sobota – B družstvo o 16:30hod 
a A družstvo o 18:30hod. Súťaž začína 1. kolom 2.októbra domácimi zápasmi – B 
družstvo so Sasinkovom B a A družstvo s Dobrou Vodou B.  
Srdečne na všetky domáce zápasy v telocvični ZŠ pozývame všetkých priaznivcov 
dobrého stolného tenisu. Vyžrebovanie súťaže môžete nájsť na vývesnej tabuli pri 
štadióne a na internetovej schránke ŠK Blava http://www.skblava.sk/ , kompletný 
výsledkový servis všetkých stolnotenisových súťaží aj s úspešnosťou hráčov, 
vylosovaním nájdete na stránke - http://spacincett.php5.sk/ 

Vyžrebovanie 6. A 7. ligy mužov MO 2010/2011  na strane 11 
 Ing. Jozef Čápka, tajomník VV STO ŠK Blava 
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Zápas staršieho dorastu II.ligy  západ 
9. kolo ŠK Slovan Bratislava jun. - ŠK Blava 9:0 (5:0) 
„Bez komentára“. Igor Gažovič, tréner 

Výsledky 9.kola 
MFK Dubnica nad Váhom B, a. s. 3:0 FK Levice 

AS Trenčín B, a. s. 3:0 ŠKP Inter Dúbravka 

FC Nitra B, - : - ŠK SFM Senec 

FK Púchov, a. s. 1:0 TJ Spartak Myjava 

FC ViOn Zlaté Moravce, a. s. 0:0 FC Petržalka 1898, a. s. 

LP Domino Bratislava 0:3 FK Lokomotíva Trnava 

FC Spartak Trnava B, a. s. - : - FK Senica B, a. s. 

ŠK Slovan Bratislava, a. s. 9:0 ŠK Blava Jaslovské Bohunice 
 

Zápas mladšieho dorastu II.ligy  západ 
 

9.kolo   ŠK Slovan Bratislava „B“ – ŠK Blava   10:1 (6:0)                                                               
IHRISKO: umelý trávnik  
GÓLY: Róbert Polakovič         
ŽK: nikto          ČK:     nikto 
NAJLEPŠÍ HRÁČI:  Martin Hanuštiak  
ZOSTAVA: René Holovič- Peter Lančarič, David Štefanka, Dominik Polakovič, 
Tomáš Orihel, Martin Sersen, Ivan Koleno, Erik Horváth, Martin Hanuštiak, 
Róbert Polakovič, Matúš Hrušovský. 
               Na zápas nastúpilo všetkých jedenásť prítomných hráčov. Od začiatku 
bola jasná prevaha domácich a od vyššej prehry nás zachránil tréner súpera, ktorý 
v 15. minúte vystriedal štyroch hráčov. Výsledok zodpovedá kvalite tímov, 
respektíve kvalite nášho tímu.                                            Jozef Zaťko, tréner 

 

MFK Dubnica nad Váhom B, a. s. 4:0 FK Levice 

AS Trenčín B, a. s. 7:3 ŠKP Inter Dúbravka 

FC Nitra B, - : - ŠK SFM Senec 

FK Púchov, a. s. 1:1 TJ Spartak Myjava 

FC ViOn Zlaté Moravce, a. s. 1:1 FC Petržalka 1898, a. s. 

LP Domino Bratislava 0:5 FK Lokomotíva Trnava 

FC Spartak Trnava B, a. s. - : - FK Senica B, a. s. 

ŠK Slovan Bratislava, a. s. 10:1 ŠK Blava Jaslovské Bohunice 
 

 

V druhom pokuse som na činku naložil svoju maximálku 165 kg. Činku som 
s prehľadom  zdolal a ako tretí pokus som naložil môj osobný rekord 170 kg. Túto váhu 
som v živote na súťaži nepokoril za asistencie sparinga Iva Hanáčka  a osobnej pomoci 
Rada Tomašoviča som čakal na povel hlavného rozhodcu k výkonu . V živote som sa tak 
skvele a s  prehľadom necítil ako vtedy. Veril som na 80% , že ten pokus dám. Keď som 
uvidel tri biele svetlá a vztýčený prst prezidenta federácie vedel som, že vicemajster 
sveta do 90 kg pre tento rok som práve ja. Bol to neskutočný a neopísateľný pocit , 
eufória radosti  a šťastia . 

Chcem poďakovať chalanom za pekné umiestnenia  a vzornú reprezentáciu obce 
Jaslovské Bohunice. Za svedomitú prípravu a samozrejme aj tým ktorí sa priamo nemohli 
zúčastniť majstrovstiev , ale pomohli chalanom s prípravou , lebo bez kvalitných sparing 
partnerov to nejde. Vďaka patrí Milošovi Sýkorovi , Palimu Sobolovi a Romanovi 
Hrčkovi. Za výsledky, ktoré sme dosiahli by sa nemuseli hanbiť ani veľké mestá a nie to 
obec, akou sú Jaslovské Bohunice . Poďakovanie osobitne patrí starostovi obce Petrovi 
Ryškovi , lebo bez jeho nadšenia a pomoci by sme sa nemohli športovo rozvíjať a športovo 
rásť . Samotné združenie športových oddielov ŠK Blava  Jaslovské Bohunice  je 
organizácia , ktorú nám môžu závidieť všetky mestá a obce na Slovensku i v zahraničí.
V značnej miere prispieva a podieľa sa na  rozvoji športu v obci Jaslovské  Bohunice 
a svedomite teraz môžem prehlásiť, hoci nie som priamo obyvateľ Bohuníc, že bez starostu 
obce, poslancov a bez ŠK Blava, by šport v obci pocítil riadny pokles . 
A preto, česť a vďaka  takým nadšencom  športu ako je starosta  obce Peter Ryška. 
 

                                              Ladislav Hricišče,  predseda B.A.S.T. klubu

 
Zľava: Peter Matovič, Radovan Tomašovič, Ladislav Hricišče 
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 ZLATO  A  STRIEBRO   Z  MAJSTROVSTIEV  SVETA  

 

Mesto Trnava sa v dňoch 21. - 25. septembra stalo domovom najsilnejších 
mužov  sveta . Pod záštitou amatérskej federácie silového trojboju a tlaku na lavičke AWPC 
– Slovakia a Svetovej federácie silového športu WUAP sa mesto Trnava po prvý krát stalo 
dejiskom Majstrovstiev Sveta v tlaku na lavičke a silovom trojboji. Za účasti 328 pretekárov z 
13 štátov  Sveta sa pretekalo v dvoch nezávislých disciplínach  v benchpresse ( tlaku na 
lavičke ) a powerliftingu ( silovom trojboji ) . Pretekári boli zaradení do váhových a vekových 
kategórií . V užšom kádri Slovenskej reprezentácie boli aj traja pretekári z Jaslovských 
Bohuníc z oddielu B.A.S.T. Radovan Tomašovič  pretekal v kategórii 17a18-ročný do 100 kg 
telesnej váhy , Peter Matovič pretekal v kategórii junior do 75 kg. a Ladislav Hricišče 
v kategórii submaster do 90 kg telesnej váhy.  
             V prvý deň pretekov štartovali dvaja borci Peťo Matovič a Radovan Tomašovič. Ako 
prvý pretekal  Radovan Tomašovič . Pišta, ako  ho všetci v klube voláme,  štartoval 
v dorasteneckej kategórii do 100 kg telesnej hmotnosti . Hektický výkon  a kaskadérske 
počínanie  tohto mladého pretekára nakoniec veľmi dobre dopadlo. Aby som ozrejmil 
čitateľom danú situáciu. Každý pretekár preteká v technickej pomôcke zvanej super dres . 
V podstate ide o celotelovú bandáž , ktorá chráni pretekára pred zranením a zvyšuje výkon . 
Technika tohto dresu sa trénuje približne dva až tri týždne. Pišta to dokázal za dva dni . Šok 
pre mňa aj pre ostatných . Pri prvom  pokuse prišlo Pištovo technické zaváhanie  a váha 170 
kg  bola nepokorená . Ja osobne som veril v jeho silu, a preto sme druhý pokus zvýšili na 180 
kg, úspešne . Tretím pokusom sme útočili na Svetový rekord 190 kg, opäť úspešne . V tejto 
chvíli som veril v naše víťazstvo a v Pištov kvalitný kaskadérsky kúsok. Z recesie sme išli ako 
štvrtý pokus prekonať už prekonaný Pištov rekord 190 kg. Tento krát na činku bolo 
naložených rovných 200 kg. Ja si osobne myslím , že doposiaľ sa v Bohuniciach  ešte taký 
chlap nenarodil, ktorý by túto váhu v osemnástich rokoch pokoril . Tento krát aj pre mňa 
magická dvestovka  zostala neprekonaná, ale veľa jej nechýbalo. Radko sa stal majstrom 
sveta vo svojej kategórii výkonom 190 kg. Druhým pretekárom  v kategórii junior do 75 kg 
telesnej váhy bol Peťo Matovič . V minulosti Peťo pretekal vo vyššej váhovej kategórii a tým 
aj výkony boli vyššie . Peťo sa zachoval ako ozajstný športovec a bojovník v pomerne husto 
obsadenej kategórii kvalitných pretekárov vybojoval z minima maximum. Prvý pokus 130 kg 
sme spoločne pokorili, len proti boli dvaja z troch rozhodcov a pokus uznali za technicky 
neplatný . Druhým pokusom  Peťo zvýšil na 135 kg a pokus bol platný . Tretí pokus sme 
zvolili cestu taktiky  a naložili sme váhu 150 kg. Vedel som, že táto váha je už silné sústo,  no 
140 ani 145 kg , by nijako neriešilo našu situáciu vzhľadom na výkony jeho súperov. Peťo 
celkovo obsadil štvrté miesto. Dokázal ukázať veľkú bojovnosť a tretie miesto mu utieklo 
o fúz. Tento skromný chalan je veľkým bojovníkom a netreba zabúdať na jeho veľké výkony 
z Majstrovstiev Európy alebo Slovenska. Druhý deň majstrovstiev sveta sa odohrával 
v jedinej réžii najstaršieho pretekára Jaslovských Bohuníc Ladislava Hriciščeho, ktorý 
štartoval v kategórii submajster do 90 kg. telesnej váhy. Ako prvý pokus som na činku naložil 
155 kg po rozpačitom  nástupe a časovom sklze. Pokus bol platný od všetkých rozhodcov .  
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Zápas starších žiakov III.ligy stred 
 

8.kolo  ŠTK 1914 Šamorín - ŠK Blava        1:0  (0:0)                                                 
NAJLEPŠÍ HRÁČI:  Erik Matovi č, Jozef Sorát, Ľubo Sorát, Jakub 
Gašpar, Miloš Rapant 
ZOSTAVA S OHODNOTENÍM VÝKONOV: 
Rado Malý 7- Daniel Melicher 7, Miloš Rapant 7, Jakub Gašpar 8, 
Marek Melicher 7 , Jozef Sorát 7(60.min. Martin Pulman), Jozef Žák 6, 
Erik Matovič 8, Ľubo Sorát 8, Paľo Palšovič 8, Denis Lopatka 7. 

Do tohto zápasu sme išli s cieľom zabojovať o dobrý 
výsledok a o nejaké body u súpera, ktorý je veľmi kvalitný.  Tomu 
sme aj podriadili taktiku hry a do zápasu sme nastupovali s defenzívnou 
taktikou, ktorá bola podmienená rýchlymi protiútokmi. To sa nám aj 
darilo. Dlho sme držali výsledok 0:0 a súpera na dištanc od našej brány a 
nepúšťali sme ich do žiadnych nebezpečných situácií. V zápase sme boli 
viac nebezpečnejší mali sme 5 gólových šancí ale nenašiel sa nik, kto by 
s prehľadom premenil aspoň jednu na víťazný gól. Slabší deň mal Jozef 
Žák, ktorý do tohto zápasu patril medzi opory mužstva a dovolím si 
tvrdiť, že keby podal aspoň štandardný výkon tak tento zápas 
vyhráme!!! To, čo sme nedokázali my,  využil súper a v tomto prípade 
platilo porekadlo „keď nedáš tak dostaneš“,  čo sa potvrdilo a 9 minút 
pred koncom stretnutia využili domáci, keď naša defenzíva ustupovala a 
pustila súperovho hráča až do pokutového územia, kde prízemnou 
strelou k žrdi rozhodli vo víťazstvo na našu smolu.  

Chcem pochváliť za predvedený výkon našich obrancov, ktorí 
hrali spoľahlivo celý zápas a našich mladších hráčov, ktorí sa nebáli 
fyzicky zdatnejšieho súpera a hrali veľmi dobre (Erik Matovič, Ľubo 
Sorát, Jozef Sorát, Paľo Palšovič). V tomto zápase bolo jasne vidno, že 
naše družstvo rastie od zápasu k zápasu a ja pevne verím, že v 
najbližších kolách zabodujeme naplno a predvedená hra bude 
k spokojnosti, a že porazíme aj teoreticky silnejších súperov!!!! 

 
Marek Juhász, tréner  
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Muži II. liga západ  
1 MFK Topvar Topoľčany 9 5 4 0 18:7 19 

2 Spartak Myjava 9 5 4 0 13:4 19 

3 FKS Nemšová 9 5 3 1 15:6 18 

4 FC Spartak Trnava B, a. s. 8 4 2 2 11:11 14 

5 Spartak Vráble 9 4 1 4 7:9 13 

6 FK Nové Zámky 8 3 3 2 14:11 12 

7 OTJ Moravany 9 3 3 3 8:8 12 

8 FK Rača 9 3 2 4 9:18 11 

9 FC Nitra B, a. s. 9 3 1 5 16:14 10 

10 MFK Vrbové 9 3 1 5 15:15 10 

11 ŠK Bernolákovo 9 3 1 5 7:12 10 

12 ŠK Blava Jaslovské Bohunice 9 2 4 3 5:11 10 

13 FC STK 1914 Šamorín 9 2 3 4 17:15 9 

14 ŠK Slovan Bratislava jun., a. s. 9 2 3 4 6:11 9 

15 PŠC Pezinok 9 2 3 4 6:13 9 

16 AFC Nové Mesto n./Váhom 9 2 2 5 13:15 8 

Tabuľky našich mužstiev 

Starší dorast  II .liga  
1  Slovan  9 5 2 2 26 : 7 17 

2  Nitra 8 5 2 1 19 : 5 17 

3  Z. Moravce 9 5 2 2 20 : 9 17 

4  Petržalka 9 5 2 2 16 : 10 17 

5  Trenčín 9 5 2 2 22 : 18 17 

6  Púchov 9 5 0 4 18 : 11 15 

7  Dubnica 8 3 4 1 10 : 5 13 

8  SFM Senec 8 4 1 3 9 : 8 13 

9  Senica 8 4 0 4 17 : 13 12 

10  Lokomotíva Trnava 9 3 1 5 14 : 17 10 

11  ŠKP Dúbravka 8 3 1 4 14 : 18 10 

12  Myjava 9 2 4 3 10 : 14 10 

13  Spartak Trnava 8 2 3 3 14 : 16 9 

14  J. Bohunice 9 2 2 5 10 : 23 8 

15  Levice 9 2 1 6 8 : 19 7 

16  Domino BA 9 0 1 8 2 : 36 1 

Mladší dorast II.liga 

1  Slovan 9 7 1 1 28 : 5 22 

2  Nitra 8 7 0 1 37 : 3 21 

3  Petržalka 9 6 3 0 20 : 6 21 

4  Z. Moravce 9 4 4 1 16 : 10 16 

5  Dubnica 8 5 0 3 20 : 7 15 

6  Senica 8 5 0 3 25 : 18 15 

7  Lokomotíva Trnava 9 5 0 4 18 : 12 15 

8  SFM Senec 8 4 1 3 14 : 11 13 

9  Trenčín 9 4 0 5 29 : 22 12 

10  Púchov 9 3 2 4 13 : 17 11 

11  ŠKP Dúbravka 8 3 2 3 13 : 19 11 

12  Spartak Trnava 8 3 1 4 11 : 22 10 

13  Levice 9 2 0 7 8 : 23 6 

14  J. Bohunice 9 1 3 5 8 : 39 6 

15  Myjava 9 1 1 7 5 : 22 4 

16  Domino BA 9 0 0 9 3 : 32 0 
 

 

Pozvánka na majstrovské zápasy družstiev ŠK Blava  
 
 

Muži 
11. kolo   Slovan B - ŠK Blava      10.10.10 ne 10:30 OA: 8:00 
12.kolo     ŠK Blava – N. Mesto    17.10.10 ne 14:0 0  
 
Mladší a starší dorast  
11.kolo    ŠK Blava – Senica B             9.10.10  so   10:00/12:15   
12.kolo    Lokomotíva Trnava - ŠK Blava      16.10.10  so    10.00/12.15  
 
Mladší a starší žiaci  
10.kolo  Kúty -  ŠK Blava           9.10.10 so 12:30/14:30  OA:10:00 
11.kolo  ŠK Blava – Slávia Trnava  17.10.10 ne 10:0 0/12:00   
 
 

Výsledky a tabu ľky, informácie, fotky- všetkých klubov : 
www.skblava.sk  

 


